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Prorektorer - ref.nr 16/04135
Norges miljø- og biovitenskapelige universitet (NMBU) søker to prorektorer. Prorektorene har ansvar for hvert sitt område som til sammen
dekker NMBUs kjernevirksomhet:

Prorektor for forskning og innovasjon
Prorektor for utdanning

Prorektorene rapporterer til rektor og utgjør NMBUs øverste ledelse sammen med rektor, administrasjonsdirektør og syv dekaner. En av
prorektorene vil bli utpekt som rektors stedfortreder.
 
Prorektorene skal stimulere til fremragende faglige resultater og til at NMBU lykkes i nasjonal og internasjonal konkurranse.
 
Prorektorens viktigste oppgaver er å:

representere og posisjonere NMBU og fremme internt og eksternt samarbeid
bidra i å utvikle og implementere NMBUs strategier og ambisjoner
utvikle virksomheten innenfor sine ansvarsområder
påse at det utøves god faglig ledelse med vekt på kvalitet og kvalitetsutvikling
sørge for velegnede teknisk-administrative tjenester innenfor sine ansvarsområder
skape en positiv, ambisiøs og inkluderende organisasjonskultur og stimulere til et produktivt og godt arbeidsmiljø

Prorektorene leder hver sin administrative avdeling og har personalansvar for leder av avdelingen. Prorektorene kan trekke veksler på andre
administrative enheter ved behov. Prorektorene leder universitets rådgivende utvalg innenfor sine ansvarsområder.
 
Prorektor for forskning har det faglige og administrative ansvar for områdene forskning, etter- og videreutdanning, bibliotek, samt
forskningsinfrastrukturer innen klimaregulert planteforskning og husdyrforsøk. Prorektor for utdanning har det faglige og administrative ansvaret
for studieområdet.
 
Vi søker prorektorer som:

har høy vitenskapelig kompetanse (doktorgrad) innenfor et av NMBUs fagområder. For prorektor for forskning stilles det krav om
professorkompetanse.
kan vise til omfattende og vellykket ledelse i store kunnskapsorganisasjoner
har gode strategiske evner med et helhetlig blikk på organisasjonens virksomhet og kjennskap til trender og utviklingstrekk for sektoren
har en motiverende og inkluderende lederstil preget av samarbeid og dialog
er resultatorientert og har beslutningsstyrke og prioriteringsevne
har kunnskap om og resultater fra aktivt likestillingsarbeid
har gode kommunikative evner og evne til å skape tillit og medvirkning
har evne til å profilere og posisjonere universitetet nasjonalt og internasjonalt

 
Vilkår
Prorektor ansettes på åremål for fire år. Prorektor kan sitte i to perioder.
Tiltredelse 01.08.17.
Stillingen lønnes etter nærmere avtale.
Prorektor tilsettes av universitetsstyret.
Det er utarbeidet stillingsbeskrivelse for stillingen
 
Ytterligere opplysninger fås hos rektor Mari Sundli Tveit tlf: 93429699/epost mari.tveit@nmbu.no eller personal- og organisasjonsdirektør Jan
Olav Aarflot tlf: 9063 6301/epost jan.olav.aarflot@nmbu.no
 
Sende søknad
Søknad sendes elektronisk via linken ”Søk stillingen” øverst på denne siden.
Stillingsnr. 16/04135
 
 
Søknadsfrist
04.04.2017
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Sende søknad
Søkere som innkalles til intervju må kunne fremlegge bekreftede kopier av vitnemål og attester, samt angi referanser som kan kontaktes.
 
Stillingen følger Statens lønnsregulativ. Medlemskap i Statens Pensjonskasse (2 %).
 
Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell
bakgrunn. Arbeidsplassen vil om nødvendig bli lagt til rette for personer med nedsatt funksjonsevne.
 
NMBU arbeider målbevisst for økt likestilling og vektlegger kjønnsbalanse i ledergruppene. Kunnskap om og resultater fra aktivt
likestillingsarbeid vil bli tillagt vekt ved rekruttering av prorektorer.
 
I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt
om ikke å bli ført opp på søkerlisten.
 
Nærmere opplysninger om organisasjonen: http://www.nmbu.no

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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